

# **AJ BYGGESERVICE A/S**

Vangevej 33  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/04/2018**

---

**Bent Aage Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AJ BYGGESERVICE A/S

Vangevej 33

8700 Horsens

Telefonnummer: 75657888

CVR-nr: 29631697

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er byggevirksomhed, indenfor såvel hoved- som fagentreprise.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Vangevej 33, 8700 Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har afsluttet 12. regnskabsår med et nettoresultat på kr. 207.161.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening i det kommende regnskabsår.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 207.161 foreslåes tillagt frie reserver.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 2.702.895.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.540.258</b>	<b>5.661.527</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.236.578	-4.956.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.585	-70.109
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>237.095</b>	<b>634.834</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.945	37.807
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-12.246
Andre finansielle omkostninger .....		-10.305	-10.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>265.735</b>	<b>649.619</b>
Skat af årets resultat .....		-58.574	-143.228
<b>Årets resultat .....</b>		<b>207.161</b>	<b>506.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført resultat .....		207.161	206.391
<b>I alt .....</b>		<b>207.161</b>	<b>506.391</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		557.142	592.093
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>557.142</b>	<b>592.093</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>557.142</b>	<b>592.093</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.625	148.155
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.625</b>	<b>148.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.835.755	4.041.704
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	927.901	822.184
Andre tilgodehavender .....		49.607	72.333
Periodeafgrænsningsposter .....		101.585	99.227
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.914.848</b>	<b>5.035.448</b>
Likvide beholdninger .....		1.315.116	518.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.330.589</b>	<b>5.701.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.887.731</b>	<b>6.293.894</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.202.895	1.995.734
Forslag til udbytte .....		0	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.702.895</b>	<b>2.795.734</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		185.824	127.250
Andre hensatte forpligtelser .....		85.000	85.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>270.824</b>	<b>212.250</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		44.744	154.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		461.050	1.034.078
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		81.918	514.246
Skyldig selskabsskat .....		0	77.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.323.500	1.505.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.914.012</b>	<b>3.285.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.914.012</b>	<b>3.285.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.887.731</b>	<b>6.293.894</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.995.734	300.000	2.795.734
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	207.161	0	207.161
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.202.895	0	2.702.895

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-4.247.549	-3.995.605
Pensionsbidrag	-655.902	-613.206
Andre omkostninger til social sikring	-234.732	-236.822
Andre personaleomkostninger	-98.395	-110.951
	<b>-5.236.578</b>	<b>-4.956.584</b>

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 kr.
Salgsværdi	3.455.852	8.357.305
Faktureret a'conto	-2.527.951	-7.535.121
	<b>927.901</b>	<b>822.184</b>

## 3. Tilgodehavender i alt

### Tilgodehavender fra slag og tjenesteydelser

	2017 kr.	2016 kr.
Varedebitorer	1.845.255	4.064.767
Hensat til tab på debitorer	-9.500	-23.063
	<b>1.835.755</b>	<b>4.041.704</b>

## 4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

### Forudbetalinger

	2017 kr.	2016 kr.
Salgsværdi	27.205	302.417
Faktureret a'conto	-71.949	-457.309
	<b>-44.744</b>	<b>-154.892</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- & garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør kr. 375.884.

Herudover forefindes der kun de i årsrapporten oplyste forpligtelser samt almindelige forretningsmæssige garantier.

### Leasingforpligtelser:

Kopimaskine 17 ydelser á kr. 3.130.

Personbil AD27046 resterende leasingydelser 13 stk. á kr. 3.744 restværdi herefter kr. 56.250 excl. rest registreringsafgift.

Varevogne AL24801, AL24802, AL24803 (3 leasingkontrakter) resterende leasingydelser 14 stk. á kr. 1.750 pr. leasingkontrakt restværdi herefter kr. 25.000 pr. leasingkontrakt.

Varevogn AG68166 resterende leasingydelser 6 stk. á kr. 2.464 restværdi herefter kr. 30.000.

Varevogn BA69012 og BA69013 (2 leasingkontrakter) resterende leasingydelser 38 stk. á kr. 2.210 pr. leasingkontrakt restværdi herefter kr. 32.000 pr. leasingkontrakt.

Varevogn BB44505 resterende leasingydelser 40 stk. á kr. 2.176 restværdi herefter kr. 32.000.

Husleje forpligtelse andrager kr. 114.804.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet garanti overfor tredjemand.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

JAP Holding ApS, Safirvej 4, 8700 Horsens.